RADA
JZIELNICY Piad 5
Przymorze Wielkie GDANSK

Uchwata Nr VII1/21/2025
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie
z dnia 11.06.2025 roku.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 7 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowigcego zatgcznik do Uchwaty
Nr LIl/1191/14 Rady Miasta Gdariska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r. poz. 2024 z p6zn. zm.).

Uchwala sie, co nastepuje

§1
Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie zgtasza ponizsze projekty z wnioskiem o ujecie ich w Bazie Inwestycji 2030 Miasta
Gdanska:

1. Remont ulicy Prezydenta Lecha Kaczynskiego na odcinku pomiedzy ulicami Piastowska a Jagiellonska wraz
z remontem chodnikéw i kraweznikéow w taki sposdb, by byty przystosowane dla oséb o szczegélnych potrzebach
W poruszaniu sie;

2. Remont ulicy Prezydenta Lecha Kaczynskiego na odcinku od ronda przy ul. Jagiellonskiej do skrzyzowania ulic
Czarny Dwor i Obroicéw Wybrzeza;

3. Remont ciggu pieszego wzdtuz ulicy Prezydenta Lecha Kaczynskiego na odcinku od ronda przy ul. Jagiellonskiej
do skrzyzowania ulic Czarny Dwor i Obroncéw Wybrzeza — wymiana ptyt chodnikowych i kraweznikéw, budowa
Sciezki rowerowej;

4. Modernizacja ogrodzenia wokét Szkoty Podstawowej nr 44 im. A. Mickiewicza, ul. Jagiellofiska 24;
5. Wymiana nawierzchni parkingu przy Szkole Podstawowej nr 44 im. A. Mickiewicza, od strony ul. Jagiellonskiej 26;

6. Remont chodnika przy gtéwnym wejsciu do Przedszkole nr 54 ,Fantazja”, ul. Piastowska 92 B (nawierzchnia
z 1969 roku);

7. Remont parkingu przy Przedszkolu nr 54 , Fantazja”, ul. Piastowska 92;

8. Modernizacja wejs¢ do fili WiMBP dziatajgcych na terenie naszej dzielnicy (Babie lato, Filia naukowa, Na fali)
poprzez budowe wind/platform;

Wypetnione wnioski wraz ze szczegdétami dotyczgcymi wskazanych na liscie projektéw stanowia Zatgczniki nr od 1 do
do niniejszej Uchwaty.

§2

Kolejnos¢ wymienionych projektdw w §1 jest losowa. W opinii Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie wszystkie zadania
posiadajg wysoki priorytet realizacji i s3 niezbedne do dobrego funkcjonowania dzielnicy Przymorze Wielkie.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzagdowi Dzielnicy Przymorze Wielkie.

84

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Adam Rozenberg

Przewodniczacy Rady Dzielnicy
Przymorze Wielkie

Dokument podpisany przez Adam Rozenberg
Data 2025.06.16 16:04:55 CEST

Siedziba: ul. Jagiellonska 5, 80-371 Gdansk
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl www.przymorzewielkie.pl



	Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 7 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały                          Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r. poz. 2024 z późń. zm.).
	§ 1
	Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie zgłasza poniższe projekty z wnioskiem o ujęcie ich w Bazie Inwestycji 2030 Miasta Gdańska:
	Remont ulicy Prezydenta Lecha Kaczyńskiego na odcinku pomiędzy ulicami Piastowska a Jagiellońska wraz                       z remontem chodników i krawężników w taki sposób, by były przystosowane dla osób o szczególnych potrzebach w poruszaniu się;
	Remont ulicy Prezydenta Lecha Kaczyńskiego na odcinku od ronda przy ul. Jagiellońskiej do skrzyżowania ulic Czarny Dwór i Obrońców Wybrzeża;
	Remont ciągu pieszego wzdłuż ulicy Prezydenta Lecha Kaczyńskiego na odcinku od ronda przy ul. Jagiellońskiej                do skrzyżowania ulic Czarny Dwór i Obrońców Wybrzeża – wymiana płyt chodnikowych i krawężników, budowa ścieżki rowerowej;
	Modernizacja ogrodzenia wokół Szkoły Podstawowej nr 44 im. A. Mickiewicza, ul. Jagiellońska 24;
	Wymiana nawierzchni parkingu przy Szkole Podstawowej nr 44 im. A. Mickiewicza, od strony ul. Jagiellońskiej 26;
	Remont chodnika przy głównym wejściu do Przedszkole nr 54 „Fantazja”, ul. Piastowska 92 B (nawierzchnia               z 1969 roku);
	Remont parkingu przy Przedszkolu nr 54 „Fantazja”, ul. Piastowska 92;
	Modernizacja wejść do fili WiMBP działających na terenie naszej dzielnicy (Babie lato, Filia naukowa, Na fali) poprzez budowę wind/platform;
	Wypełnione wnioski wraz ze szczegółami dotyczącymi wskazanych na liście projektów stanowią Załączniki nr od 1 do    do niniejszej Uchwały.
	§ 2
	Kolejność wymienionych projektów w §1 jest losowa. W opinii Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie wszystkie zadania posiadają wysoki priorytet realizacji i są niezbędne do dobrego funkcjonowania dzielnicy Przymorze Wielkie.
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Przymorze Wielkie.
	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

		2025-06-16T16:04:55+0200




